绍市中医[2010]75号

绍兴市中医院关于印发《绍兴市中医院

专业技术职务聘任办法》的通知
各科室：
《绍兴市中医院专业技术职务聘任办法》经党政联席会议讨论通过，现予印发，请认真贯彻执行。
                              二0一0年十月十一日
主题词：医院 专业技术职务 聘任 通知
抄报：市卫生局

绍兴市中医院党政办公室                 2010年10月12日印发  共印58份
绍兴市中医院专业技术职务聘任办法

一、专业技术人员聘任基本条件

1、具备按国家规定程序评审或考试取得的专业技术职务任职资格证书。

2、在职在岗，能全面履行本岗位职责。

3、专业技术人员年度考核合格；医德考评良好及以上；医师定期考核合格。
4、具备临床带教资格者应申请带教资格，带教评价考核合格。

5、上级部门及医院要求的其他聘任条件。

6、首聘人员还须同时符合下列条件：
（1）岗位设置允许。

（2）近3年年度考核合格及以上；近3年医德考评良好及以上；近3年医师定期考核合格。

（3）分级要求：

高级：符合高级专业技术职务晋升评审要求；2005年12月31日以后取得中级任职资格的临床医师申报推荐参加高级评审前须在三甲医院进修6个月以上（含6个月）。
中级：符合中级专业技术职务资格考试（评审）要求；计算机、外语合格或符合免试条件；公需科目、继续医学教育合格（医生需有规范化培训合格证书）；任原专业技术职务期间在公开发行的专业期刊上发表第一作者的论文1篇或以上；2005年12月31日以后参加工作的内、外、骨伤科专业的临床医师聘任中级前须有6个月以上（含6个月）的120分站院前急救工作经历；2005年12月31日以后参加工作的骨科专业临床医师在聘任中级职务之前必须在骨科各病区轮转均达到6个月以上（含6个月）。
初级：符合初级专业技术职务资格考试（评审）要求；公需科目、继续医学教育合格。
年满45周岁人员计算机应用能力考试不作要求；年满50周岁人员外语考试不作要求。计算机、外语其它免试条件现按《绍兴市人事局转发浙江省人事厅关于实施全国专业技术人员计算机应用能力考试的通知》（绍市人［2006］26号文）、《浙江省人事厅关于职称外语等级考试有关问题的通知》（浙人专［2007］80号文）执行，如有变更，按上级相关文件执行。
二、聘任基本程序

1、首聘
（1）个人申请：应聘人员到人事科领取、填写《绍兴市中医院首聘专业技术职务聘任申报表》，同时须提供相关证书原件和复印件。
（2）初审：人事科、医务科、科教科、护理部对申请人员资格进行初审。
（3）审核批准：人事科初审汇总后提交党政联席会议讨论、审核批准。
（4）聘任：根据审批意见，印发聘任文件。
（5）工资调整：聘任后，人事科按规定办理职务变动工资调整审批手续。
2、续聘
（1）人事科将专业技术人员年度考核及相关个人考核情况汇总后提交党政联席会议讨论，审核批准。
（2）聘任：根据审批意见，印发聘任文件。
三、执行时间：自发文之日起。
PAGE
3